Colonia Condesa Ciudad de México 

RECIBO DE CAJA 
Folio Sistema: 84630 

Sr.(es): 

CONTRERAS LOPEZ IRAIZ Lunes 22 de septiembre 2025 

CONCEPTO : ; PARCIAL TOTAL 

L = )9 er 
Liquidación de Viaticos: x Ec SEP u 
Oficio de Comisión No. 090191 REALIZI}DO $1,275.00 
POR TRANFERENCIA BANCARIA Li 

UN MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. 1,275.00 1,275.00